
   1頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022001639入札日時 令和 5年 1月20日　　午後01時30分

金管バンド編成用楽器及びブラスバンド編成用楽器の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 5年 3月31日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社伊藤楽器
1 落札                          ¥3,157,000                  

株式会社ニシタニ
                          ¥3,340,000                  2

アトリエ匠
辞退                                                      3

納期に対応できないため
株式会社エール

辞退                  4                                     
業務繁忙のため
株式会社エイチ・アイ・エス

辞退                  5                                     
仕様を満たす物品調達等ができないため
株式会社河合楽器製作所

辞退                                                      6
納期に対応できないため
三和商事株式会社

辞退                  7                                     
仕様を満たす物品調達等ができないため
株式会社シブヤ楽器

8 辞退                                                      
業務繁忙のため
島村楽器株式会社

9 辞退                                                      
納期に対応できないため
株式会社下倉楽器

辞退                  10                                     
納期に対応できないため

（１）業者名

株式会社伊藤楽器　松戸支店　支店長　大久保　英樹

（２）落札額 （税抜）         ¥3,157,000

（税込） うち消費税        ¥3,472,700           ¥315,700

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2頁

入札の結果及び経過書
令和 4年度 契約番号 2022001639

金管バンド編成用楽器及びブラスバンド編成用楽器の購入件名

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

株式会社すばる
                                                      辞退11

納期に対応できないため
有限会社バンビーノ松山

                                                      欠席12

株式会社フレーベル館
                                                      辞退13

仕様を満たす物品調達等ができないため
株式会社森山商会

                                                      辞退14
業務繁忙のため
株式会社ワンダー関東

                                                      辞退15
納期に対応できないため

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


